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2 Teknisk data 
Vi har levert Lett-Tak elementer til dette prosjektet. Elementene er tekket med Protan SE 1,6 og/ 

eller Protan SE Titanium +.  

 

For Lett-Tak Classic:  

For oppbygging av elementene, se ETA-15/0473, Teknisk Godkjenning nr. 2215 og tegninger fra  

Lett-Tak tilhørende prosjektet. 

 

For Lett-Tak Wood: 

For oppbygging av elementene, se ETA-23/0176 og tegninger fra Lett-Tak tilhørende prosjektet. 

 

Taket er beregnet etter EN1991 og relevante nasjonale tillegg.   

3 Driftsinstruks 
For at Lett-Tak Systemer skal opprettholde full garanti på konstruksjon og overflate, kreves det at 

taket har dokumentert ettersyn minst en gang pr. år, og ellers etter behov. Vi anbefaler alltid at det 

opprettes en serviceavtale med Lett-Tak Systemer fra taket er nytt. Mangelfullt vedlikehold kan 

medføre avkortning av produktgaranti.  

 

Ved alle service og rehabiliteringsoppdrag eller ved ettermontering av nye elementer, eller utstyr på 

taket, er det obligatorisk og et minimum å tegne en ettersynsavtale i 3 år etter utført oppdrag.  

 

Antatt levetid på overflateprodukt ca. 30 år.  

 

Ved en årlig kontroll bør overganger, beslag, skjøter og takbelegg rundt installasjoner kontrolleres. 

Alle slukrister og renner skal til enhver tid være kontrollert og fri for løv, is og andre hindringer for 

avvisning av vann. Taket kan vaskes med vann. Ved asfaltbelegg benyttes rent vann og ved PVC 

takbelegg brukes varmt vann med såpe, for eksempel. Aqua-break PX. Høytrykkspyler kan brukes 

med forsiktighet.  

 

Normal gangtrafikk medfører normalt ingen fare for perforering av takbelegget. Ved bruk av stige 

eller andre fotprodukter på taket anvendes avlastningsplate. Ved snømåking, anbefaler vi at det 

ligger igjen minst 10 cm snø for å unngå skader på takbelegget. 

 

Dersom taket er levert med TRP stålplate og himlingen må rengjøres, brukes såpeprodukter uten 

salmiakk. Salmiakk etterlater et hvitt belegg.  
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Ved skader i Lett-Tak konstruksjonen må Lett-Tak kontaktes slik at taket opprettholder sin 

lastbærende og fukttekniske funksjon. Eventuelle inngrep i elementet må gjøres av personer med 

detaljkunnskap om Lett-Takelements virkemåte både når det gjelder bæreevne og fukt. Elementet er 

en bærende konstruksjon hvor alle komponenter og forbindelsesmidler har dokumenterte stivhets-, 

styrke- og fuktegenskaper og fungerer i en helhet. Inngrep i elementet av personer uten tilstrekkelig 

kunnskap om elementet kan føre til at elementet eller i verste fall bygget som helhet ikke lenger har 

tilstrekkelig sikkerhet mot brudd. Dette betyr i praksis at reparasjon eller bytte av hele eller deler av 

elementer ikke skal gjøres uten at Lett-Tak Systemer AS er konsultert i forkant.  Ved installasjon som 

berører konstruksjonen må Lett-Tak Systemer kontaktes. Service og vedlikehold kan bestilles: 

https://lett-tak.no / morten.oien@lett-tak.no  / Service og ettermarked Morten Øien 941 28 470  

4 Nye utsparinger 
Dersom det skal tas utsparinger i takelementene etter at taket er montert, må Lett-Tak Systemer 

kontaktes. 

5 Oppheng i tak 
Er taket levert med TRP stålplater så er taket beregnet for en tilleggslast på 0,1 kN/m2 for langtidslast 

til bruk for eksempel for armaturer osv. 

 

Er taket levert med stålskinner c/c 600mm så er taket levert med en tilleggslast 0,3 kN/m2 for 

langtidslast til bruk for eksempel for himling og armaturer. 

 

Punktlaster over 20 kg kan ikke henge i underhimlingen alene, men må festes i underkant bæreprofil. 

For informasjon om laster, opphengsbolter og lignende, se vår nettside 

www.lett-tak.no 
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6 Gjenbruk og resirkulering 

Lett-Tak Classic og Lett-Tak Wood er utviklet med miljøhensyn som grunnleggende prinsipp gjennom 
hele verdikjeden. Elementene er designet og produsert i tråd med prosjektspesifikke krav fra kunden, 
og konstruert for å være demonterbare, gjenbrukbare og nesten 100 % resirkulerbare. Lett-Tak 
Systemer kan bistå byggherre i gjenbruks- og resirkuleringsprosessene.  

Gjenbruk (demontere og remontere):  
Elementene er fullt demonterbare (splitting av de forskjellige innsatsfaktorene i elementet). Ved 
ønske om gjenbruk kan dette realiseres så lenge elementene oppfyller de tekniske kravene for det 
nye bygget. Enkelte avvik og behov for utbedringer/forsterkninger kan oppstå, og disse håndteres 
individuelt. Lett-Tak Systemer anbefaler at denne prosessen utføres av våre fagfolk for å sikre korrekt 
håndtering av taket, samt opprettholdelse av dets tiltenkte funksjon og tekniske krav. 

Resirkulere  
Lett-Tak Systemer kan bistå deg gjennom hele resirkuleringsprosessen. Vi har nødvendig kompetanse 
for å sikre korrekt håndtering av denne prosessen, og kan assistere deg for å sikre at materialene 
resirkuleres på en miljøvennlig måte. 

Ta kontakt med vår Service- og ettermarkedsavdeling for ytterligere informasjon og priser. Vi er her 
for å støtte deg i å ta grønne valg gjennom hele byggets levetid. 

7 Adresseliste 
 

Lett-Tak Systemer AS, Hegdalveien 139, 3261 Larvik         

Tlf.nr.: 33 13 28 00     

E-post adresse: firmapost@lett-tak.no 

Hjemmeside: www.lett-tak.no 

 

Service og ettermarked, Lett-Tak Systemer  

V/ Morten Øien 

Tlf.nr.: 33 13 28 00 / 94 12 84 70 

E-post adresse: sem@lett-tak.no 

 

Taktekking: 

Protan Entreprenør AS, Postboks 420, 3002 Drammen Tlf.nr: 32 22 16 00 

E-post adresse: entreprenor@protan.no 

Hjemmeside: www.protan.no 
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